[image: image1.png]

Российская Федерация
Республика Хакасия

                                      Администрация Таштыпского района

Республика Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    »  октября 2012 г.                                с.Таштып                                                  №

О дальнейшей эксплуатации
 школьных          автобусных

 маршрутов   на  территории

Таштыпского района

Рассмотрев акт обследования дорожных условий на школьных автобусных маршрутах Таштыпского района от 08.08.2012 года, руководствуясь приказом Минтранса РФ от 08.01.1997 года № 2 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь п.3 ч.1 ст.29, ст.42 Устава муниципального образования Таштыпский район от 15.11.2005 г., постановляю:

1.Утвердить акт обследования дорожных условий на школьных автобусных маршрутах Таштыпского района от 08.08.2012 года.

2. Продолжить эксплуатацию школьных автобусных маршрутов на территории Таштыпского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района В.Я.Чепчигашева.
И.о. главы Таштыпского района,

заместитель главы Таштыпского района-

руководитель Управления финансов

Администрации Таштыпского района                                                          В.Ф.Сарагашева